
 
 

UCHWAŁA NR 211/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektora Biura Oświaty Gminy Grodzisk Mazowiecki do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) w zw. z art. 251 i art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Grodzisku Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Biura Oświaty Gminy Grodzisk Mazowiecki – Pana Cezarego Skalskiego do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, tj. do wydawania decyzji 
administracyjnych i postanowień w sprawach dotyczących stwierdzenia, że dotacja, o której mowa 
w art. 35 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 439), 
udzielona z budżetu gminy, została wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem, pobrana nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości. 

§ 2. Uchwała wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Joanna Wróblewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 5674


	UCHWAŁA NR 211/2025 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-06-10T11:38:04+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




